

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0538/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****BODY CARE COMPANY LTDA - CNPJ: 41087155000194**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010039	AGULHA PARA COSTURA	10	1,2500	12,50
2	009911	ARGOLA PARA CHAVEIRO	2	8,0000	16,00
3	010027	BALÃO DE FESTA (CORES VARIADAS) C/ 50 UNIDADES	5	20,0000	100,00
4	009886	BALÃO N.º 07 (CORES VARIADAS)	5	20,0000	100,00
5	009018	BALÃO N.º 07 AZUL MARINHO	5	20,0000	100,00
6	009019	BALÃO N.º 07 BRANCO	5	20,0000	100,00
7	009022	BALÃO N.º 07 LARANJA	5	20,0000	100,00
8	009021	BALÃO N.º 07 ROXO	5	20,0000	100,00
9	009020	BALÃO N.º 07 VERMELHA	5	20,0000	100,00
10	009887	BASTÃO REFIL DE COLA QUENTE PARA PISTOLA G (PCT 500G)	3	40,0000	120,00
11	005572	BASTÃO REFIL DE COLA QUENTE PARA PISTOLA P (PCT 500G)	3	40,0000	120,00
12	003921	ELÁSTICO BRANCO NÚMERO 12	50	1,4000	70,00
13	003159	ELÁSTICO BRANCO NÚMERO 18	50	2,5000	125,00
14	002630	ESTILETE GRANDE C/LAMINA 18MM	5	6,0000	30,00
15	010251	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- AMARELO	100	1,3600	136,00
16	010250	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- LARANJA	100	1,3600	136,00
17	010249	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- ROSA	100	1,3600	136,00
18	010252	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- VERDE	100	1,3600	136,00
19	010242	FIO DE CETIM RABO DE RATO 1MM- VERMELHO	100	1,3600	136,00
20	009901	FIO DE SILICONE PARA FAZER PULSEIRA E COLAR	2	16,0000	32,00
21	008447	JOGO DE SEQUÊNCIA LÓGICA-ANIMAIS.	1	50,0000	50,00
22	001747	JOGOS EDUCATIVOS: QUEBRA CABEÇA DAS VOGAIS DA CARISMA	1	44,0000	44,00
23	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	100	1,0000	100,00
24	010261	LINHA PRINCESINHA 147,5 TEX ? AMARELA	5	10,0000	50,00
25	010257	LINHA PRINCESINHA 147,5 TEX ? BRANCA	5	10,0000	50,00
26	010262	LINHA PRINCESINHA 147,5 TEX ? LARANJA	5	10,0000	50,00
27	010263	LINHA PRINCESINHA 147,5 TEX ? LILÁS	5	10,0000	50,00
28	010258	LINHA PRINCESINHA 147,5 TEX ? PRETA	5	10,0000	50,00
29	010260	LINHA PRINCESINHA 147,5 TEX ? ROSA	5	10,0000	50,00
30	010259	LINHA PRINCESINHA 147,5 TEX ? VERMELHA	5	10,0000	50,00
31	010267	NOVELO DE LÃ PARA TRICÔ CROCHÊ - AZUL	5	10,0000	50,00
32	010265	NOVELO DE LÃ PARA TRICÔ CROCHÊ - BRANCO	5	10,0000	50,00
33	010270	NOVELO DE LÃ PARA TRICÔ CROCHÊ - MARROM	5	10,0000	50,00
34	010269	NOVELO DE LÃ PARA TRICÔ CROCHÊ - PRETO	5	10,0000	50,00
35	010264	NOVELO DE LÃ PARA TRICÔ CROCHÊ - ROSA	5	10,0000	50,00
36	010266	NOVELO DE LÃ PARA TRICÔ CROCHÊ - VERDE	5	10,0000	50,00
37	010268	NOVELO DE LÃ PARA TRICÔ CROCHÊ - VERMELHO	5	10,0000	50,00
38	010034	PALITO DE PICOLÉ	500	1,0000	500,00
39	006209	PAPEL SULFITE A-4 COLORIDO 75G C/100 FOLHAS AMARELO	10	12,0000	120,00
40	006208	PAPEL SULFITE A-4 COLORIDO 75G C/100 FOLHAS AZUL	10	12,0000	120,00
41	005252	PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, COM 12 UNID	10	6,0000	60,00
42	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	10	1,0000	10,00
43	009920	ROLO DE PAPEL PARDO (120 CM)	1	8,0000	8,00
44	005984	SISAL	3	17,0000	51,00
45	001294	TESOURA PEQUENA SEM PONTA	15	6,0000	90,00
46	005331	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA BRANCA 3,6L	2	130,0000	260,00
47	001777	TINTA GUACHE CORES VARIADAS	20	5,0000	100,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.118,50

Fornecedor:**MULTISERVICOS EMPREENDIMENTOS LTDA - CNPJ: 42383196000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
------	--------	---------------------------------	------------	-------	-------

1	009939	AGULHA DE Mão Nº 14 (MARCA DA MÁQUINA DE COSTURA SINGER)	5	1,6000	8,00
2	009940	AGULHA DE Mão Nº11 (MARCA DA MÁQUINA DE COSTURA SINGER)	5	3,7200	18,60
3	010038	AGULHA PARA TRICÔ Nº 05	10	13,2000	132,00
4	001712	ARGILA MODELAR ARTESANATO (KG)	5	5,4400	27,20
5	007944	BANDAGEM ADESIVA DE ELASTICIDADE LONGITUDINAL 10 CM X 4,5 M	10	20,0000	200,00
6	003693	CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES	1	62,0000	62,00
7	002293	COLA (ARTESÃO) DE SILICONE LIQUIDO 90G	20	13,0000	260,00
8	008965	COLA DE ISOPOR 500G	5	23,0000	115,00
9	009933	COLA GEL PARA DECOUPAGEM (120G)	3	4,0000	12,00
10	005571	EVA AMARELO C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
11	001727	EVA AMARELO S/ GLITTER	20	3,0000	60,00
12	008977	EVA AZUL C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
13	003496	EVA AZUL MARINHO C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
14	001725	EVA AZUL S/ GLITTER	20	3,0000	60,00
15	003494	EVA BRANCO C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
16	003673	EVA BRANCO S/ GLITTER	20	3,0000	60,00
17	003493	EVA LARANJA C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
18	003043	EVA LARANJA S/ GLITTER	20	3,0000	60,00
19	003497	EVA MARROM C/ GLITTER	5	7,0000	35,00
20	006854	EVA MARROM S/ GLITTER	2	3,0000	6,00
21	003495	EVA PRETO C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
22	003492	EVA PRETO S/ GLITTER	2	3,0000	6,00
23	002526	EVA ROSA C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
24	001729	EVA ROSA S/ GLITTER	20	3,0000	60,00
25	005570	EVA VERDE C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
26	001728	EVA VERDE S/ GLITTER	20	3,0000	60,00
27	005569	EVA VERMELHO C/ GLITTER	20	7,0000	140,00
28	001726	EVA VERMELHO S/ GLITTER	20	3,0000	60,00
29	006936	FITA DUPLA FACE 19X20M	10	14,0000	140,00
30	004177	FITA DUREX, TRANSPARENTE, 12MM X 40M	20	2,0000	40,00
31	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	20	18,0000	360,00
32	008670	FOLHA DE ISOPOR 1 M X 0,50M ESPESSURA:10MM	50	2,0000	100,00
33	010253	FOLHAS DE ACETATO TRANSPARENTE A4 21X30 CM	50	1,0000	50,00
34	008538	GIZ DE CERA C/ 12 CORES	10	8,0000	80,00
35	009897	JOGO DA MEMÓRIA COM LUZES E SONS	1	50,0000	50,00
36	001746	JOGO INFANTIL - MEMÓRIA KIT COM 10 JOGOS	1	70,0000	70,00
37	009890	JOGO RESTA UM	1	8,0000	8,00
38	001487	JOGOS INFANTIS JOGO LINCE, SEQUÊNCIA LÓGICA, PUXA-BATATA, PEGA-PIRATA	1	53,0000	53,00
39	001752	LÁPIS DE COR CX C/12	10	8,0000	80,00
40	009937	LINHA DE CROCHÊ (LINHA CLEA) LILÁS	20	10,0000	200,00
41	001754	MASSA DE MODELAR CX COM 12 UNIDADES	5	8,0000	40,00
42	009910	MIÇANGAS ALFABETO DE LETRAS PARA FORMAR PALAVRAS	5	20,0000	100,00
43	001758	PAPEL CARTÃO A4	20	0,8000	16,00
44	001765	PAPEL CREPOM AMARELO 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	4	2,5000	10,00
45	001763	PAPEL CREPOM AZUL 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	4	2,5000	10,00
46	009944	PAPEL CREPOM BRANCO 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	4	2,5000	10,00
47	002485	PAPEL CREPOM LARANJA 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	4	2,5000	10,00
48	009943	PAPEL CREPOM PRETO 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	4	2,5000	10,00
49	001767	PAPEL CREPOM ROSA 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	4	2,5000	10,00
50	010036	PAPEL CREPOM ROXO 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	4	2,5000	10,00
51	002486	PAPEL CREPOM VERDE 28 GR MED 0,48MM X 2,00M	4	2,5000	10,00
52	003479	PAPEL VERGÊ BRANCO A4 90G (COM 100 FOLHAS)	10	25,0000	250,00
53	003477	PISTOLA PARA COLA QUENTE - GRANDE	5	30,5200	152,60
54	003475	PISTOLA PARA COLA QUENTE - PEQUENA	5	22,7700	113,85
55	010274	PLACAS (FOLHA) DE ISOPOR DE 0.5MM	100	3,0000	300,00
56	009921	ROLO DE JUTA TECIDO	1	21,0000	21,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.866,25

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
------	--------	---------------------------------	------------	-------	-------

1	010013	AGULHA PARA ACUPUNTURA ? TAMANHO / 0,18 X8MM	200	2,2000	440,00
2	010012	AGULHA PARA ACUPUNTURA ? TAMANHO 20 X 30MM	200	2,4500	490,00
3	006211	CANETA HIDROCOR COLORIDA ESTOJO C/ 12 CORES	10	11,5000	115,00
4	003957	COLA ADESIVA INSTANTANEA	20	10,0000	200,00
5	004055	COLA BRANCA 1KG	5	19,0000	95,00
6	003101	ESPÁTULA PLÁSTICA 150X80MM	10	3,5500	35,50
7	010275	ESPÁTULA PLÁSTICA PARA MASSA CORRIDA ? 13X8,8CM	10	4,0000	40,00
8	008993	ESPETO DE MADEIRA PARA CHURRASCO 18 CM	10	4,8000	48,00
9	008438	FITILHOS CORES VARIADAS	100	4,7500	475,00
10	009428	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE 33 X 33CM ESTAMPAS VARIADAS	30	5,0000	150,00
11	010255	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE 33X33CM PARA MDF PAISAGENS	30	5,0000	150,00
12	001738	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE 33X33CM PARA MDF VINTAGE FLORAL	30	5,0000	150,00
13	010254	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE 33X33CM PARA MDF ANIMAIS	30	5,0000	150,00
14	009898	JOGO CAIU PERDEU (TORRE DE EQUILÍBRIO)	1	34,0000	34,00
15	009895	JOGO CARA CARETA (JOGO DAS EMOÇÕES/DAS FACES)	1	63,5000	63,50
16	009891	JOGO CILADA	1	55,5000	55,50
17	007176	JOGO DE MEMÓRIA FRUTAS E HORTALIÇAS 40 PEÇAS MADEIRA	1	29,5000	29,50
18	009441	JOGO DE TABULEIRO TIPO LUDO	1	39,5000	39,50
19	009894	JOGO FAZENDO MIMICA	1	41,5000	41,50
20	009896	JOGO TANGRAM COLORIDO MDF	1	30,0000	30,00
21	008451	JOGOS DA MEMÓRIA - JOGOS EDUCATIVOS	1	23,5000	23,50
22	004643	LAMINA PARA ESTILETE 18MMX100MM	10	0,8500	8,50
23	003145	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS	1	75,5000	75,50
24	010273	MASSAGEADOR ELÉTRICO PROFISSIONAL MUSCULAR	1	80,0000	80,00
25	009904	MIÇANGA BRANCA	5	9,5000	47,50
26	009906	MIÇANGA LARANJA	5	9,5000	47,50
27	009907	MIÇANGA LILÁS	5	9,5000	47,50
28	009908	MIÇANGA MARROM	5	9,5000	47,50
29	009903	MIÇANGA PRETA	5	9,5000	47,50
30	009905	MIÇANGA ROSA	5	9,5000	47,50
31	009909	MIÇANGA VERDE	5	9,5000	47,50
32	009902	MIÇANGA VERMELHA	5	9,5000	47,50
33	010015	ÓLEO VEGETAL CÔCO ? 1L	5	79,5000	397,50
34	010033	PANO DE PRATO EMBAINHADO SEM PINTURA	100	4,5000	450,00
35	010191	PAPEL PARANÁ A4	10	3,0000	30,00
36	009430	ROLO PARA PINTURA ESPUMA D30 DURÁVEL 5CM	10	6,0000	60,00
37	010276	ROLO PARA PINTURA ESPUMA D30 DURÁVEL 9CM	10	8,0000	80,00
38	009426	SEMENTES DE MOSTARDA PARA AURICULOTERAPIA	5	31,5000	157,50
39	009438	STENCIL PARA PINTURA 30 X 10 CM	10	11,4500	114,50
40	003482	TECIDO TNT LISO 40G AMARELO	5	3,5000	17,50
41	008947	TECIDO TNT LISO 40G AZUL	5	3,5000	17,50
42	008946	TECIDO TNT LISO 40G BRANCO	5	3,5000	17,50
43	010283	TECIDO TNT LISO 40G MARROM	5	3,5000	17,50
44	010284	TECIDO TNT LISO 40G PRETO	5	3,5000	17,50
45	010285	TECIDO TNT LISO 40G VERDE	5	3,5000	17,50
46	008948	TECIDO TNT LISO 40G VERMELHO	5	3,5000	17,50
47	010280	TELA DE PINTURA TAMANHO 15 X 15CM	10	8,5000	85,00
48	009423	TELA PAINEL DE PINTURA TAMANHO 20 X 30 CM	15	10,5000	157,50
49	001708	TESOURA GRANDE.	15	13,0000	195,00
50	009923	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) AMARELA	20	8,0000	160,00
51	009924	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) AZUL	20	8,0000	160,00
52	009926	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) BRANCA	20	8,0000	160,00
53	009929	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) LILAS	20	8,0000	160,00
54	009928	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) ROSA	20	8,0000	160,00
55	009930	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) VERDE FOLHA	20	8,0000	160,00
56	009922	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) VERMELHA	20	8,0000	160,00
57	009931	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) VINHO	20	8,0000	160,00
58	009932	TINTA ACRÍLICA BRILHANTE (37ML) VIOLETA	20	8,0000	160,00
59	010282	TINTA SPRAY 350ML/250G PRIME FUNDO NA COR CINZA	20	18,9000	378,00
60	008238	TINTA SPRAY BRANCA 400ML	30	19,0000	570,00
61	003104	TINTA SPRAY PRETA 400ML	50	19,0000	950,00
62	010286	TOALHA DE MÃO PARA BORDAR	30	3,5000	105,00
63	003129	VENIZ SPRAY BRILHANTE 400ML/289G	10	19,0000	190,00



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.882,00
		TOTAL GERAL ==>			17.866,75

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde